

## **Norse Theme Parks IVS**

Frodesvej 6  
2880 Bagsværd

CVR-nr. 36 54 54 61



### **Årsrapport for perioden 1. juli 2016 til 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 22. november 2017

---

Peter Franklin Würtz  
dirigent



**DØSSING & PARTNERE**  
*Revisionsinteressentskab*

[www.dossing.dk](http://www.dossing.dk)

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	7
Balance pr. 30. juni 2017	8
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Norse Theme Parks IVS  
Frodesvej 6  
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 36 54 54 61  
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017  
Stiftet: 16. februar 2015  
Hjemsted: Gladsaxe

### Direktion

Peter Franklin Würtz, direktør

### Revisor

DØSSING & PARTNERE  
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer  
Roskildevej 12 A  
3400 Hillerød

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og opføre forlystelsesparker og turistattraktioner.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 68.951, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 48.325.

Selskabets ledelse vurderer selskabets økonomiske udvikling i regnskabsåret, herunder årets resultat, som mindre tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven. Det er ledelsens forventning at udviklingen i de kommende år vil være positiv og at selskabskapitalen vil være reetableret ved egen indtjening i løbet af en kortere årrække.

Selskabet er i en udviklingsfase, hvor der afholdes omkostninger til drift og investeres i udvikling til at skabe grundlaget for selskabets formål.

Der er efter regnskabsårets afslutning sket en kapitalforøgelse på kr. 56.990, hvorefter kapitalen udgør kr. 57.000. Selskabet er i den forbindelse omregistreret fra et iværksætterselskab til et anpartsselskab den 10. juli 2017.

Selskabets finansiering kommer primært fra kapitalejeren og det forventes at denne kreditramme opretholdes, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

## Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-22.752</b>	<b>26.530</b>
Finansielle omkostninger	3	-8.385	-62
<b>Resultat før skat</b>		<b>-31.137</b>	<b>26.468</b>
Skat af årets resultat	4	-37.814	-5.852
<b>Årets resultat</b>		<b>-68.951</b>	<b>20.616</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-68.951	20.616
		<b>-68.951</b>	<b>20.616</b>

## Balance pr. 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Aktiver</b>			
Udviklingsprojekter under udførelse		201.366	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>201.366</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>201.366</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender		39.661	1.081
<b>Tilgodehavender</b>		<b>39.661</b>	<b>1.081</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>132.775</b>	<b>145.669</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>172.436</b>	<b>146.750</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>373.802</b>	<b>146.750</b>

## Balance pr. 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		10	10
Reserve for udviklingsomkostninger		157.065	0
Overført resultat		-205.400	20.616
<b>Egenkapital</b>	6	<b>-48.325</b>	<b>20.626</b>
Hensættelse til udskudt skat		37.616	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>37.616</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		6.050	5.852
Anden gæld		373.461	115.272
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>384.511</b>	<b>126.124</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>384.511</b>	<b>126.124</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>373.802</b>	<b>146.750</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets ledelse vurderer selskabets økonomiske udvikling i regnskabsåret, herunder årets resultat, som mindre tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven. Det er ledelsens forventning at udviklingen i de kommende år vil være positiv og at selskabskapitalen vil være reetableret ved egen indtjening i løbet af en kortere årrække.

Selskabets finansiering kommer primært fra kapitalejeren og det forventes at denne kreditramme opretholdes, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.385</u>	<u>62</u>
	<b><u>8.385</u></b>	<b><u>62</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	5.852
Årets udskudte skat	37.616	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>198</u>	<u>0</u>
	<b><u>37.814</u></b>	<b><u>5.852</u></b>

## Noter

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	Udviklingspro jekter under udførelse
Kostpris 1. juli 2016	0
Tilgang i årets løb	201.366
Kostpris 30. juni 2017	201.366
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>201.366</b>

#### Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

De indregnede udviklingsprojekter, som primært udgør udgifter til konsulenter, vedrører udviklingen af virksomhedens temapark Yggdrasil Theme Park. Udviklingsprojektet forventes at blive færdiggjort i 2020. Udviklingsprojektet forløber som planlagt ved anvendelse af de ressourcer, som ledelsen og kapitalejerne har afsat til udviklingen.

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsom kostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	10	0	20.616	20.626
Overførsler, reserver	0	157.065	-157.065	0
Årets resultat	0	0	-68.951	-68.951
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>10</b>	<b>157.065</b>	<b>-205.400</b>	<b>-48.325</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Franklin Würtz

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-694181392974

IP: 77.212.186.80

2017-11-26 12:54:16Z

NEM ID 

## Anders Jos Ilsøe (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:54879911-RID:1104744223951

IP: 195.215.238.238

2017-11-27 07:41:07Z

NEM ID 

## Peter Franklin Würtz

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-694181392974

IP: 77.212.186.80

2017-11-27 08:27:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BMCAQ-5JKUZ-Z727L-Z506T-EJ280-W55X0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>